DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000176 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de janeiro de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 059/2017

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 021/2017.
INEXIGIBILIDADE: 004/2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: LINS E LINS ADVOGADOS ASSOCIADOS.
CNPJ: 07.760.880/0001-43.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n° 021/2017, nos
termos previstos na CLÁUSULA QUARTA – PRAZO, bem como a redução sobre o valor mensal em
aproximadamente 16,66% (dezesseis vírgula sessenta e seis por cento), equivalente a R$ 1.000,00 (um mil
reais), entre os meses de janeiro a junho de 2018, acordado entre as partes, que visando á prestação de
Serviços de Assessoria e Consultoria Administrativa e Jurídica em Direito Público ao Município de Ibirataia,
Estado da Bahia, cujos serviços abrangem não só o acompanhamento dos atos que são expedidos pela
Administração Pública como também aqueles que serão efetivados junto aos Tribunais de Segunda Instância e
demais Instâncias Superiores e ainda a apresentação de defesas específicas junto aos Tribunais de Contas: da
União - TCU, do Estado da Bahia - TCE e do Tribunal de Contas dos Municípios - TCM, cujas defesas dirão
respeito tanto a Termos de Ocorrência, quanto de Denúncias, Recursos e demais Notificações. Deste modo, o
mesmo será aditado sobre o tempo de execução, passando a vigorar o período de 02/01/2018 a 31/12/2018.
VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). ASSINATURA: 29/12/2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD6ED9DE4AB07F7D0DB7848B8AC16E21

		2018-01-15T15:06:54-0200